МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2» Е.ДОЛИНСК

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

От 15.03.2021 г. № 6 2 -ОД
г.Долинск

Об утверждении плана работы комиссии общественного контроля за
организацией и качеством питания

С целью улучшения организации горячего питания школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

Е Утвердить План работы комиссии общественного контроля за организацией
питания в МБОУ СОШ № 2 г.Долинск на 2021г.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Долгих Е.А.,
социального пе 4 за организацию питания.

Е.А. Долгих

« А Г » РЬ.  2021 г.

Директор школы

шакомле
енисенко